
UCHWAŁA NR 373/LVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów za 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art.28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, 
Dz.U. z 2023 r. poz. 141, poz. 412, poz. 497, poz.658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Suchedniów za 2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacją 
o stanie mienia Gminy oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Suchedniowie udziela 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Suchedniów za 
2022 rok.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE8E4B-37E1-42DE-9BA8-D0320CFBE873. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu                                
za 2022 rok Rada Miejska w Suchedniowie podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy, bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, zgodnie 
z art.28a ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

 Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE8E4B-37E1-42DE-9BA8-D0320CFBE873. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 373/LVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


